
Smlouva o dodávce ovoce a zeleniny 

 
Prodávající:  Cateringo s.r.o. 
  Dřevařská 11 
  350 02 Cheb 
  IČO: 29106915 
  Zastoupena: Erik Šťastný – jednatel společnosti 
 
Kupující: Základní škola a mateřská škola Aš, příspěvková organizace 
  Okružní 1580/57 
  352 01 Aš 
  IČO: 70976490 
 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
Předmětem smlouvy je dodávka ovoce, zeleniny, chlazeného suchého potravinářského zboží pro 
potřeby kuchyně. 
 

2. PLNĚNÍ 

Dodávka zboží se uskuteční na základě telefonické nebo emailové objednávky vždy do 24 hodin od 
objednání na místo určení, vozidlem dodavatele.  
Prodávající se zavazuje: 

- dodat kupujícímu zboží ve sjednaném množství a jakosti 
Kupující se zavazuje: 

- řádně převzít objednané zboží a ve stanovených podmínkách jej zaplatit 
- upřesnit jednotlivé dodávky minimálně 24 hodin před termínem dodávky 
- řádně převzít zboží co do množství a jakosti, okamžitě reklamovat zjištěné vady 

Cena zboží se řídí platným ceníkem a je odsouhlasena kupujícím a prodávajícím v době objednávky. 
 

3. CENA 
 
Cena zboží je smluvní, je prováděna aktualizace cen jednotlivého zboží a platné ceny jsou vždy 
uvedené na dodacím listu. Obě smluvní strany souhlasí s tím, aby cena výrobků byla stanovena 
dohodou. 
Za dohodnutou cenu je považována cena uvedená na dodacím listu (faktuře) a potvrzená podpisem 
kupujícího při převzetí zboží. 
 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Faktura je splatná 14 dnů od data jejího vystavení. Kupující obdrží fakturu při převzetí zboží. Kupující 
uhradí zboží způsobem uvedeným na faktuře. V případě opožděného plnění je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky za každý započatý den prodlení z plnění. 
V případě nezaplacení faktury za dodané zboží ve stanovené lhůtě, má prodávající právo odstoupit od 
smlouvy a přerušit následující dodávky. Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do doby jeho 
uhrazení. 
 
 
 
 



5. REKLAMACE ZBOŽÍ 
 
Vady zjevné při přejímce zboží je kupující oprávněn reklamovat ihned při přejímce zboží. Kupující se 
zavazuje manipulovat s převzatým zbožím dle příslušných platných veterinárních a hygienických 
norem a předpisů a to od doby převzetí zboží, až do jeho prodeje nebo spotřeby.   
Prodávající neodpovídá za škody na zboží vzniklé při převzetí zboží kupujícím špatnou manipulací se 
zbožím a nedodržením příslušných norem při skladování a uchovávání zboží. 
 

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze vypovědět kteroukoli ze smluvních stran pouze 
písemně a výpovědní lhůta je 3 měsíce, počínaje prvním dnem měsíce následujícího.   
Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 
 
 
 
V Aši  Dne 22. 8. 2019 
 
 
Objednatel       Dodavatel 
 
V zastoupení:       V zastoupení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


